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2 Inserieren Sie in der Rubrik Marktplatz von Kran & Kleinanzeigenverkauf Werbematerial & Kopien
§ Biihne und erreichen Sie damit Kdufer und Benutzer Karlheinz Kopp von Inseraten bitte an:
® von Kranen und Arbeitsbiihnen und verwandten Tel: (0761) 89 78 66-0 Vertikal Verlag
Dienstleistungen in Deutschland, Osterreich, Bene-  Fax: (0761) 88 66 814 Sundgauallee 15 (1. OG)
% lux und der Schweiz. E-mail: info@vertikal.net D-79114 Freiburg
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.2 Hersteller / Typ Baujahr Antrieb Ausleger / Spitze
£ 0t Gottwald AMK 31-21 1984 4x4x4 20,50m
- 30t PPM ATT 335 1997 4x4x4 27A40m + 15,00m
4 33t P&H S 35 1987 4x4x4 25.90m
> 40t Demag AC 40 2000 6x4x6 31,20m + 13,00m !
40t Faun ATF 40G-2 2007 4x4x4 3520m
45t Faun ATF 45-3 2005 6x6x6 34,00m + 15.20m
o 50t Marchetti MG 503 1992 6x6x6  32.00m + 16,00m | t
g 50t Grove GMK 3050 2001 6x6x6 38,00m + 16,00m
— 50t Faun ATF 50G-3 2008 6x6X6 40,00m + 16,00m | 'n
o 55t Liebherr LTC 1055-3.1 2005 6X6X6 36,00m+ 7.80m |
= 55t Liebherr LTC 1055-3.1 2005 6x6x6 36,00m + 7.80m |
; 55t Krupp KMK 4055 1989 8x6x8 35,10m + 16,00m
a 55t Grove GMK 3055 2005 6x6x6  43,00m + 1500m w
=) 60 t Liebherr LTM 1060/2 2000 8x6x8 42,00m + 17,00m |
60 t Liebherr LTM 1060/2 2004 8x6x8 42,00m + 17,00m
70 t Krupp KMK 4070 1995 8x6x8 38,10m + 16,00m
() 70 t Faun ATF 70-4 1996 8x6x8 40.50m + 16,00m [ ]
= 70 t Faun ATF 70-4 1999 8x8x8 40,50m + 16,00m
[ 70 t Faun ATF 70-4 1998 8x8x8 40,50m + 16,00m
': 100t Demag AC 100 2001 10x8x8 50,00m + 17,60m
- 130t Demag AC 335 1989 10x8x8 50,00m + 17,00m
O 160 t Liebherr LTM 1160/2 2002 10x8x8 60,00m + 36,00m ﬂ
: 200t Demag AC 615 1992 12x8x8 50,00m + 20,00m u
w 225t Liebherr LTM 1225 2000 12x8x10 60,00m + 22,70m
400 t Demag AC 1200 SL 1992 14x6x12 54,00m + 78,00m u
c INDUSTRIEKRANE E
o Hersteller / Typ Baujahr Antrieb Ausleger / Spitze =
£ 14t Demag V73 1992 4x2x2 13,10m
=
v STRABEN-KRAN
3 Hersteller / Typ Baujahr Antrieb Ausleger / Spitze
E 35t Faun HK 35 1999 6x4x2 25,30m + 8,00 m
o GITTERMAST STRABEN KRAN
E Hersteller / Typ Baujahr Antrieb Ausleger / Spitze
o 170 t Demag TC 650 1982 10x4x6  39,00m &
=2
o Weitere Krane auf Anfrage Tel.-+49-2364 - 108203
Y M. Stemick GmbH Fax: +49-2364 - 15546
(4 Kran- u. Baumaschinenhandel Mobile: +49-172-2332923
(O] Import - Export e-Mail: info@stemick-krane.de

D-45721 Haltern / Germany

Internet: http://www.stemick-krane.de
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Ersatzteile fur
Gabelstapler & Arbeitsbiihnen
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« 20000 000 bekannte ' I

Artikelnummern
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« 500 000 Ersatzteile am Lager *}C:J-
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TVH PARTS NV

PARTS & ACCESSORIES DIVISION
Brabantstraat 15 - BE-8790 Waregem
T+3256434211-F+3256434488
parts@tvh.com « www.tvh.com

Wir sind lhr Partner fur

UNIC-Minikran, GlasLifter, Industriekrane,
Elektro-Telestapler, Mobilkrane uvm.

Mini & Mobile Cranes
Koérner GmbH

3AUMO <ANdERViICE
3AUMO MIiETYERVICE
Generalimporteur GALIZIA Generalimporteur UNIC
Generalimporteur INTELLITECH Mobilkranhandel

Tel.  +49(0) 203 - 738506-0 Tel.  +49 (0) 203 - 7136876-0
Fax:  +49 (0) 203 - 738506-29 Fax: +49 (0) 203 - 7136876-19
Mail:  info@baumo.de Mail:  info@used-cranes.de

www.baumo.de | www.intellilifter.de | www.minikran.de | www.used-cranes.de

L4

Die Vielfalt der
HINOWA-Raupen-
Arbeitsbiihnen

e,

GoLpLIFT 14.70 IIIS
Arbeitshéhe 14 m
Tragkraft Korb 200 kg

GoLpLiFr 17.80XL IS
Arbeitshohe 17 m
Tragkraft Korb 200 kg

LiHTLIFT 17.75 IS
Arbeitshohe 17 m
Tragkraft Korb 230 kg

LiGHTLIFT 20.10 IlIS
Arbeitshéhe 20 m
Tragkraft Korb 230 kg

LIGHTLIFT 14.72 llIS
Arbeitshohe 14 m
Tragkraft Korb 200 kg

LiGHTLIFT 19.65 IlIS
Arbeitshéhe 19 m
Tragkraft Korb 200 kg

LiHTLIFT 23.12 1lIS
Arbeitshohe 23 m
Tragkraft Korb 200 kg

(] ot [m]

Tel: +49 (0) 89 454 632 70
www.hinowa.de
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Marke Modell Baujahr  Betriebsstunden Preis€ -

Elektro Scheren-Biihnen :

GENIE GS-1932 2005 248 5500
GENIE GS-1932 2006 212 6500
GENIE GS-2032 2005 252 5500
GENIE GS-2632 2005 254 7500
GENIE GS-2646 2004 393 6000
GENIE GS-3246 2005 310 6950 " enie GS-1932, 2005, 248 Betriebsstunden, €5,500
GENIE GS-3246 2006 245 8750
SKYJACK SJI4626 2007 87 6500
SKYJACK SJII14632 2005 120 6500 ;
[y
Teleskopausleger-Buhnen " he
GENIE S-45 4WD 2005 1940 21500 [WERI
GENIE S-45 4WD 2006 2210 25000 =%
GENIE S-65 4WD 2005 2950 32500
GENIE S-85 4WD 2005 2646 49750 S A, T
Genie Z-60/34, 2004, 2420 Betriebsstunden, €28,500
GENIE Z-34/22N 2005 528 16500
GENIE Z-45/25) Bi 2005 454 19950 —————F L
GENIE Z-45/25) Bi 2006 588 21000
GENIE Z-45/25) RT 2007 1734 26000
GENIE Z-60/34 4WD 2003 2144 27000 :
GENIE Z-60/34 4WD 2004 2856 28500 (55 N
GENIE Z-60/34 4WD 2006 2432 36000 g
UPRIGHT AB38 2005 12500 e’ e Rl g
Genie S-85 4WS, 2005, 2647 Betriebsstunden €49,750

%E% Uber 2500 Gerite stehen zur Auswahl

‘Eq| e 30Jahre Erfahrungin der Zugangstechnik

| 1P
~~ e Direkter Verkauf aus unseremMietpark

—
-
[ 3 -

: LR e Alle Maschinen sind (E-zertifiziert
Genie S-65 4WD, 2005, 2950 Betriebsstunden, €32,500

. | |
e @) Easi UpLifts

Volquart Molt-Stefes

Bremen 1 H
Tel 0049/ 160 96896991 WWW-EﬂSlup“ftS.Com

E-mail: volquart@molt-stefes.de
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Schau nach: www.lectura.de

@ LECTURA

Ritter-von-Schuh-Platz 3, D-90459 Niirnberg
Tel.: +49 911-43 08 99-0, info@lectura.de, www.lectura.de

Maschinenbau
Riebsamen

GmbH & Co. KG
Telefon + 49 07582 791
Telefax + 49 07582 792

info{@riebsamean.de
www.riebsamen.de
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Gebrauchtmaschinen

| Langzeitmiete

a|194z4psa]

neu:
25m auf 3,5t l

variable
Abstitzung
L —

Bunjoyiaqn

LIKFIDDEDKL

www.hebebiihnen-deutschland.de
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Service-Telefon bundesweit:

N\ A
cmec  PL/iTORM 01805 7595225

BASKET
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Arbeitsbiihnen g
Verkauf & '
Service

uBuUIYISPW 24Yd2NDIGa9DH

AIRO - Deutschlandvertrieb
Hoffmann GmbH & Co.KG
Mannheimer Str. 140a
68753 Waghausel

Tel.(07254) 95881-17
Fax (07254) 95881-83
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4 mmmwArbeitsbiihnens s &

o |hr Fachbetrieb in D, A’ CZ, PL, SK neue und gebrauchte Arbeitsbiihnen, Service, Schulungen und Ersatzteile
o Tel. 0 87 24/ 96 01-0; info@rothlehner.de

s . ‘. |
8 Wir verkaufen Arbeitsbihnen :
£ -

BEKO TRUCKS.cam W ift—x—off.com
X - - F i N .._._,.,___ ‘___ ‘

5 { k )) '_ info@lift-x-off.com 03303 - 29 78 66
2 Ab sofort Ihr neuer ESDA Service-Partner!

ESDA —Serwce E W. Pantermehl Tel.: 07302 /919043 www.ESDA-Service.de

Gebrauchte Maschinen

~
ELS

ELROLIFT SYSTER AL

Gesuche

o
c VERKAUF Zecitrale
2 67, route du Vin
2 SERVICE WM L-5440 Remerschen
$

gSSCH NEN-_ P Tel. +352 2666 4544
NTROLLING Fax +352 28666 4546

Flottenmanagement
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Ersatzteile

Gebrauchte Maschinen

Roggeniand

58 Mé&rz 2013 Kran &Bihne



+ Multitel

160 ALU
160 ALU
160 ALU
160 ALU
160 ALU
160 ALU
160 ALU
160 ALU
160 ALU
10 160 ALU
1 160 ALU
12 160 ALU
13 160 ALU
14 160 ALU
15 160 ALU
16 160 ALU
17 160 ALU
18 160 ALU
19 160 ALU
20 220ALU
21 220 ALU
22 220ALU
23 220ALU
24 220ALU
25 220ALU
26 220ALU
27 220 ALU
28 MX225
29 MX 225
30 MX225
31 MX 225
32 MX225

©oO~ND s WN -4

BAULIFT
Nummer
5212
5213
5214
5215
5216
5217
5335
6833
6834
6835
6836
6837
6838
6839
8978
8979
8980
8981
8982
5340
5341
5342
5344
5418
5419
5421
5422
8983
8984
8985
8986
8987

Preissenkung! +

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2011
2011
2011
2011
2011
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2011
2011
2011
2011
2011

11°
30°
24
32
50
46
22
23
6"

4

g

11°
11°

Betriebs-
stunden
2.400
2.900
4.700
4.200
3.000
2.500
4.100
2.800
2.300
1.800
1.800
1.000
1.600
1.600
710
460
540
530
550
670
3.000
1.700
2.800
2.700
3.800
1.900
2.200
640
510
480
900
800

23.822 €
23.772 €
23.592 €
23.642 €
23.762€
23.812 €
23.752 €
29.086 €
29.136 €
29.186 €
29.186 €
29.266 €
29.206 €
29.206 €
40.186 €
40.186 €
40.186 €
40.186 €
40.186 €
31.524 €
31.274 €
31.404 €
31.294 €
31.304 €
31.194 €
31.264 €
31.354 €
50.182 €
50.232 €
50.232 €
50.132 €
50.132 €

Tréagerfahrzeuge: Nissan Cabstar - Lackierung Fahrerhaus: weif} (2005), silber (ab 2007) - Aufbau: Alu/blau

BAULIF

Ingolstadt - Miinchen - Niirnberg

Zwickau -

Luxemburg - Tirol

Laboratoriumstralle 3 - 85055 Ingolstadt - Telefon (0841) 95588-0 - info@baulift.com

sarens
XXo) deutschland

Wir vermieten europaweit folgende Gittermastraupen-
krane auf Bare-Lease Basis (ohne Kranfahrer):

Liebherr:

HS 855 HD
HS 883 HD
HS 885 HD

Sennebogen 3300
Sennebogen 5500
Hitachi Sumitomo SCX 2800-1
Hitachi KH 300-3
Hitachi KH 500-3

Kontakt

T+4934 605448874
F+48 34 6054 48 875

info-gmbh@sarens.com
www.sarens-gmbh.de

nothing too heavy, nothing too high

Modernste Technik fiir sichere Hohen-Zugange

C\qumq

OPEN AIR F13
Stand 1302/2

A
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LKW-Biihne:
PLA 250

Raupe:
S32

2013

Besuchen Sie uns:

Unsere Neuheiten:

Kunze GmbH

Hermann-Oberth-Str. 3
83052 Bruckmdhl

§ Praxis:
S19 im Einsatz NZE
GROUP

*4*

Generalimporteur

Beratung
Verkauf

Vermietung

Praxis: )
Innovation:TB260 Service

Finanzierung
Gebrauchthandel

Innovationen

Fon: 08062. 72 611-0

Fax: 08062. 72 611-20

Mail: info@kunzegmbh.de
Web: www.kunze-buehnen.com

Mérz 2013 Kran &Bihne
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(Janitowoc

Bereit fur lhren Einsatz ',,;"""" 5

Grove-Mobilkrane

Grove-AT-, RT-Gelinde- und LKW-Aufbaukrane sind vielseitig
einsetzbar und leistungsstark. Komplizierteste Kranarbeiten

werden mit Prizision und Leichtigkeit ausgefiihrt.

Ausgezeichnet aufeinander abgestimmte Krankomponenten,
umfangreich verfligbare Zusatzausriistungen sowie optimale
Wartungsintervalle kennzeichnen unsere Gerite und erméoglichen
TIhnen ein effizientes Arbeiten. Mit Tragfihigkeiten von 8 bis
450t sind unsere mobilen Teleskopkrane fiir nahezu jedes Projekt
geeignet.

Grove - Krane bieten
Tragfahigkeiten von

8 bis450t

Besuchen Sie uns auf dem Freigelidnde, (E\QU scan-code VLW
MQ ) “firvideo 22
Area Nord, Stand N1018/5 2013




